
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 25.06.2018/p.31 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

DESIGNAZIONE DEL RAPPRESENTANTE DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI 

ALDO MORO NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DELLA SOCIETÀ 

CONSORTILE “DHITECH DISTRETTO TECNOLOGICO HIGH-TECH S.C.A.R.L.” 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione, ..., 

VISTA  la nota PEC con cui la Dott.ssa Tiziana Valerio, Direttore della 

società consortile "DHITECH Distretto Tecnologico HIGH-TECH 

S.c.a.r.l.”, ha trasmesso la convocazione dell’Assemblea dei Soci 

che avrà luogo il giorno 29 giugno 2018 ore 8,00 in prima 

convocazione e, ove andasse deserta, il giorno Mercoledì 4 luglio 

2018 alle ore 14,30; 

VISTO il punto 3 lett.a dell’ordine del giorno della suddetta Assemblea 

riportante il seguente argomento: ””Nomina dei membri del 

Consiglio di amministrazione, ai sensi dell'art. 26 dello Statuto 

Sociale, previa determinazione del loro numero, della durata in 

carica e del compenso loro spettante””; 

VISTA  la nota email del 18.06.2018 con cui la  prof.ssa Angela Agostiano 

ha illustrato l’attività svolta dal  DHITECH S.c.a.r.l. nel triennio 

2016/2018; 

VISTO  l’art. 26 dello Statuto della Società DHITECH S.c.a.r.l.; 

CONDIVISA la proposta di confermare la prof.ssa Angela Agostiano quale 

componente del Consiglio di Amministrazione della società 

consortile "DHITECH Distretto Tecnologico HIGH-TECH S.c.a.r.l.”, 

in rappresentanza  dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro; 

TENUTO CONTO di quanto rappresentato ed evidenziato nella relazione istruttoria 

predisposta dalla Direzione Ricerca, Terza Missione ed 

Internazionalizzazione – Sezione Ricerca e Terza Missione – U.O. 

Enti Partecipati e Convenzioni per la Ricerca, 

DELIBERA 

di confermare la prof.ssa Angela Agostiano quale componente del Consiglio di 

Amministrazione della società consortile "DHITECH Distretto Tecnologico HIGH-TECH 

S.c.a.r.l.”, in rappresentanza dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro. 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 25.06.2018/p.31 
 

2 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 25.06.2018 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
­ Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione 
­ Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


